
1 

 

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:           /QĐ-SKHCN Quảng Trị, ngày        tháng 12 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức và người lao động 

 thuộc thẩm quyền Giám đốc Sở năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/ 2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 14/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2015 của 

UBND tỉnh Quảng Trị về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Biên bản xếp loại của tập thể đơn vị nơi công chức, người lao động 

công tác; kết quả chấm điểm, đánh giá phân loại và ý kiến nhận xét cấp ủy Đảng 

cùng cấp đối với công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, người lao động thuộc Khối 

Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ năm 2022 thuộc thẩm quyền đánh giá của 

Giám đốc Sở, cụ thể như sau: 

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 06 cá nhân. 

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 19 cá nhân. 

Điều 2. Đánh giá, xếp loại chất lượng Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở  Khoa học 

và Công nghệ năm 2022, cụ thể như sau:  

1. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 01 cá nhân 

                                (Có danh sách kèm theo)  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, các tập thể và cá 

nhân có  tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, HS 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 

 

  
. 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH  

Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, người lao động thuộc  

Sở Khoa học và Công nghệ, năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SKHCN ngày     /12/2022  

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại 

I Khối Văn phòng Sở KH&CN 

1  Trần Ngọc Lân Giám đốc Sở Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

2  Trần Thiềm Phó Giám đốc Sở Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

3  Nguyễn Hữu Thắng Phó Giám đốc Sở Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

4  Đào Ngọc Hoàng Phó Giám đốc Sở Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

5  Trần Thị Nhung Chánh Văn phòng Sở Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

6  
Nguyễn Thị Anh 

Trang 

Phó Chánh Văn phòng Sở 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

7  Phạm Thị Thái Linh Kế toán trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

8  Hồ Mỹ Anh Chuyên viên Văn phòng Sở Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

9  Bùi Xuân Ngọ Nhân viên lái xe cơ quan Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

10  Lê Thị Việt Hà Nhân viên tạp vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

11  Nguyễn Nhật PTP Phòng KH-TC Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

12  Trần Tịnh Nhi CV Phòng KH-TC Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

13  Trần Ngọc Tuấn CV phòng Quản lý khoa học Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

14  Tạ Sáu TP Quản lý khoa học  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

15  Võ Quyết Tiến PTP Quản lý khoa học  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

16  Võ Văn Tâm PTP  Quản lý khoa học Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

17  Lê Dinh Chánh thanh tra Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

18  Thái Thị Nga 
TP Quản lý Công nghệ và 

Sở hữu trí tuệ 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 



4 

 

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại 

19  Hồ Bảo Quốc 
PTP Quản lý Công nghệ và 

Sở hữu trí tuệ 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

20  Nguyễn Thiện Phúc 
CV Quản lý Công nghệ và 

Sở hữu trí tuệ 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

21  Phan Tuấn Anh 
PTP Quản lý Công nghệ và 

Sở hữu trí tuệ 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

22  Nguyễn Xuân An 
CV Quản lý Công nghệ và 

Sở hữu trí tuệ 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

23  Lê Tiến Quốc Thanh tra viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

24  Trần Bình Nhân  Phó Chánh Thanh tra Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

25  
Phan Thị Hoài 

Thương 

Chuyên viên Văn phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

II Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng 

1  Dương Mạnh Tường Chi cục Trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 


		2022-12-20T16:23:24+0700


		2022-12-20T18:03:17+0700


		2022-12-20T18:03:17+0700


		2022-12-20T18:03:17+0700


		2022-12-20T18:03:17+0700


		2022-12-20T18:03:17+0700




